



قتل عمد دولتی (اعدام) ریحانه جباری را شدیداً محکوم میکنیم! پیام تسلیت به شعله پاکروان مادر ریحانه جباری و فامیل و وابستگانش

27 Oct. 2014

www.faryadpage.blogfa.com

faryadpage@gmail.com

۰۵ آبان / عقرب ۱۳۹۳



بس است دیگر. به نظام ها و رژیم های ضد انسانی و ضد زن که تجاوز، طناب دار، قتل و کشتار، غارت و اسید پاشی را پیشه خود ساخته باید نه گفت و به این غائله های قرون وسطائی باید خاتمه بخشید، بس است دیگر.

ما زنان تحت ستم افغانستان از دریافت خبر غم انگیز اعدام (قتل عمد دولتی) ریحانه جباری واقعا متأسف شدیم. و متأسفیم که ما زنان در تحت چنین نظام ستمگری زندگی میکنیم. نظامی که اگر فاسد نباشی انسان نیستی، نظامی که انسان را بحیث انسان نمی شناسد. نظامی که حق دفاع، حق

انتخاب، حق پوشش، حق تفریح و تمام آن چیزهاییکه نیاز یک انسان است از انسانی بنام زن و بنام دختر میگیرد و به چشم توهین و حقارت و جنس دوم و سیاه سر و عاجزه و غیره به آن نگاه میکند. نظامی که اگر از خودت دفاع کنی اعدامت می کنند و صدا را در گلویت خفه میسازند و حق زندگی را از تو میگیرند.

ریحانه جباری دختر شعله پاکروان دختری بود که به دلیل دفاع از خود قربانی نظام فاسد حاکم بر ایران و قوانین قرون وسطائی اش شد، در سال ۱۳۸۶ ریحانه جباری ۱۹ ساله بود که در یک شرکت تبلیغاتی و طراحی دکوراسیون کار میکرد، وی به بهانه طراحی دکوراسیون به معاینه خانه مرتضی عبدالعلی سربندی داکتر ۴۷ ساله متأهل و دارای سه فرزند و مأمور سابق اطلاعات دولت ایران برده شد و در دستن این مرد متجاوز برای تجاوز اسیر گردید، ریحانه در کشمکش سخت در مقابل قصد تجاوز مرتضی عبدالعلی سربندی از خود مقاومت نشان داد. در میان تلاش برای رهائی از چنگ این مرد متجاوز ناچار با چاقویی که روز میز معاینه خانه بوده ضربه ای به او میزند و فرار میکند. این مرد متجاوز بگونه ای مرموز به قتل میرسد چونکه معلوم نیست بعد از فرار این دختر توسط کس دیگری به قتل رسیده یا نه با همان ضربه چاقوی ریحانه از نفس افتاده است. ریحانه جباری ۱۹ ساله از خودش دفاع کرد و به این جرم ۷ سال در زندان و تحت شکنجه ماند و سحرگاه روز شنبه ۳ آبان / عقرب ۱۳۹۳ در زندان رجایی شهر کرج بدون حضور فامیل و یا وابستگانش و در حضور خانواده مرتضی عبدالعلی سربندی متجاوز اعدام گردید. ریحانه جباری صدای مظلومیت و اعتراضش را در مقابل جانباختن خونخوار بارها و بطریقه های ممکن بلند ساخت، اما جوابی نشنید. ریحانه جباری با دفاع از خودش نه تنها از خود دفاع کرد بلکه از تمام دخترها و زن های سرزمین اش در مقابل ستم و ستمگران ایستاد و دفاع کرد. او پاک بود، از پاکی گفت و پاک رفت، ولی لعنت بر این دولت های ستمگر.

جنبش زنان تحت ستم افغانستان - فریاد به شعله پاکروان مادر ریحانه جباری، پدر گرامی اش و دیگر اعضای فامیل و دوستان و آشنایانش و تمام زنان تحت ستم و انسانهای مبارز و آزادیخواه قتل عمد دولتی (اعدام) ریحانه جباری این دختر شجاع و دلیر ایرانی را تسلیت میگویند و از تمام زنان و مردان آزادیخواه میخواهد که در مقابل ستم و ستمگر بایستند و به ستمگران زالو صفت نه بگویند. چون همین دولت ها و نظام های ستمگر و مزدورانشان هستند که تجاوز میکنند و حق زندگی کردن را از انسان ها سلب می نمایند.

مرگ به تجاوز

مرگ به اعدام

یاد و خاطره ریحانه جباری گرامی باد!